‐1‐

平成24年2月27日

各 位

株  式  会  社   I  H  I
東京都江東区豊洲三丁目1番1号
代表取締役社長  釡  和明

（コード番号 7013）
問合せ先 広報･IR室長 高柳 俊一
T E L 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 3 0

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は，本日開催の取締役会において，下記のとおり代表取締役の異動について決議い

たしましたので，お知らせいたします。

記

1. 異動の内容

・代表取締役副社長

塚 原
つ か は ら

 一 男
か ず お

 （現：取締役）

出 川
で が わ

 定 男
さ だ お

  （現：取締役（兼）常務執行役員 技術開発本部長）

・取締役

昼 間
ひ る ま

 祐 治
ゆ う じ

 （現：代表取締役副社長（兼）副社長執行役員

営業・グローバル戦略本部長）

橋 本
は し も と

 伊智郎
い ち ろ う

  （現：代表取締役副社長）

048161
FASF会員マーク２

‐2‐

2．新任代表取締役の氏名および略歴

   新役職名  代表取締役副社長

   氏名    塚 原
つ か は ら

 一 男
か ず お

   最終学歴  東京大学経済学部卒業

   生年月日  昭和25年4月17日

   略歴    昭和49年4月  当社入社

         平成14年7月  当社人事部長

         平成17年4月  当社経営企画部総合企画グループ部長

         平成18年4月  当社執行役員 経営企画部長

         平成20年4月  当社取締役（兼）常務執行役員 経営企画部長

         平成21年4月  当社取締役

   所有株式数 41,000株（平成23年9月30日現在）

   新役職名  代表取締役副社長

   氏名    出 川
で が わ

 定 男
さ だ お

   最終学歴  大阪大学大学院基礎工学研究科修士課程修了

   生年月日  昭和26年7月20日

   略歴    昭和52年4月  当社入社

         平成16年7月  当社技術開発本部副本部長

         平成20年4月  当社執行役員 技術開発本部長

         平成21年6月  当社取締役（兼）執行役員 技術開発本部長

         平成23年4月  当社取締役（兼）常務執行役員 技術開発本部長

   所有株式数 41,000株（平成23年9月30日現在）

3．異動予定日 平成24年4月1日

以  上